Usuário assinador: 10025 - ROGÉRIO DE MENESES FIALHO MOREIRA  Data:09/12/2015 18:57:42

PODER JUDICIÁRIO
Tribunal Regional Federal da 5ª Região
PRESIDÊNCIA DO TRF 5ª REGIÃO

PORTARIA Nº 00764/2015

09/12/2015

                  O PRESIDENTE DO TRIBUNAL REGIONAL FEDERAL DA 5ª REGIÃO, no uso das
atribuições que lhe são conferidas pelo artigo 16, inciso XXV, do Regimento Interno, resolve:

                    a servidora  matrícula 5471, do QuadroL O T A R MARIANNE GALVÃO MARANGON,
de Pessoal da Justiça Federal de 1º Grau, Seção Judiciária de Pernambuco, removida para este Tribunal,
no Gabinete do Desembargador Federal Convocado Alexandre Costa de Luna Freire, a partir de 27 de
novembro do corrente ano.

PUBLIQUE-SE. REGISTRE-SE. CUMPRA-SE.

ROGÉRIO DE MENESES FIALHO MOREIRA
PRESIDENTE

mcaraujo
Retângulo